
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 41/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 812/2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας 
οικονομικού έτους 2015 και προέγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας 
οικονομικού έτους 2016.     

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Οκτωβρίου 2015 ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4262/23-10-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2), Χουσέ 
Μουσταφά Ισμαήλ (αναπληρωματικό μέλος), 3)  Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα (αναπληρωματικό 
μέλος),  4) Χειράκη Γεωργία (αναπληρωματικό μέλος) και  5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος.  
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, 4) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 5) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος,  6) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Αγγελική Γκουτζέρη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα μόνο τα πέντε μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 812: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας με το υπ’ αριθμ.03/οικ. 4246/22-10-2015 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.5319/2014 ( ΦΕΚ 2596/30-9-2014 τ. Β΄ ) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 
2015 και προέγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2016   

 
Κατόπιν των ανωτέρω , η Υπηρεσία 

 

ΑΔΑ: ΩΝΘ87ΛΒ-Τ4Τ



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας οικ. έτους 2015, καθώς και 
την προέγκριση διάθεσης πίστωσης δαπάνης των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας έτους 2016, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 

     
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας οικονομικού έτους 2015 
καθώς και προέγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας οικονομικού έτους 
2016, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα δαπανών: 
   

ΠΙΝΑΚΑΣ 
Α. ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΥΣ 2015   

Β. ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΣ 2016 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΡΕΧΩΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3072.1329.0001 67,00 € 

ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ OKI ΕΣ5431DN 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΙΑΦΟΡΟΔΙΑΓΝΩΣΗΣ 
ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

3.907,33 € 2.191,47 € 

2. 3072.0892.0001 17.471,98 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΥΠΕΡ Χ. 
ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ – ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. ΩΣ 
ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΕΠΙΔΙΚΑΣΘΕΝ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 
ΠΟΣΟΥ 13.999,85 € 
ΤΟΚΟΙ ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ 
ΠΟΣΟΥ                           
3.022,13 € 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΟΣΟΥ                               
450,00 € 
 
ΣΥΝΟΛΟ   17.471,98 € 
 
Επί του θέματος κάνουμε 
αναλυτικά γνωστά τα εξής: 
 
Ιστορικό. 
Το έτος 2010 η Εταιρεία  « 
Χ.Αρτεμιάδης-Αφοι Βροχίδη 
Ο.Ε.» κατόπιν της αριθ. 
73/23-8-2010 απόφασης 
της4ης Νομαρχιακής 
Επιτροπής του Νομαρχιακού 
Διαμερίσματος Καβάλας 
προέβη στην εκτύπωση 
1.000 αντιτύπων 
λευκώματος. 
Με την αριθ.132/2013 
απόφαση του Ειρηνοδικείου 

228.570,76 € 207.006,16 € 

ΑΔΑ: ΩΝΘ87ΛΒ-Τ4Τ



Καβάλας η ΠΑΜΘ-
Π.Ε.Καβάλας διατάχθηκε να 
πληρώσει στην 
προαναφερόμενη Εταιρεία το 
ποσό των 13.999,85 € με 
νόμιμο τόκο 6% και μέχρι 
εξοφλήσεως. 
Κατά της παραπάνω 
απόφασης ασκήθηκε η από 
21-10-2013 έφεση, η οποία 
απορρίφθηκε  με την αριθ. 
99/2015 απόφαση του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Καβάλας και υποχρέωσε την 
ΠΑΜΘ-Π.Ε.Καβάλας να 
καταβάλει το προδικασθέν 
ποσό με νόμιμο τόκο 6% 
από την επομένη της 
αποδόσεως.  
Ύστερα από τα παραπάνω 
το επιδικασθέν ποσό 
σύμφωνα με τις αποφάσεις 
αριθ. 132/2013 του 
Ειρηνοδικείου Καβάλας και 
αριθ. 99/2015 του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Καβάλας ανέρχεται στο ποσό 
των 13.999,85 € και με τα 
νόμιμα τοκοχρεωλύσια 
3.022,13 € και την δικαστική 
δαπάνη 450,00 € στο ύψος 
των 13.999,85 +3.022,13 
+450,00 = 17.471,98 € 
 
Σκεπτικό. 
Επειδή σύμφωνα με τα 
στοιχεία του φακέλου 
προκύπτει ότι η « 
Χ.Αρτεμιάδης-Αφοι Βροχίδη 
Ο.Ε.»   ανέλαβε και 
εκτύπωσε τα αντίτυπα του 
λευκώματος, κατόπιν 
αποφάσεως της 4ης 
Νομαρχιακής Επιτροπής του 
Νομαρχιακού διαμερίσματος 
Καβάλας, και εξέδωσε προς 
τούτο τα απαιτούμενα νόμιμα 
παραστατικά. 
Επειδή από τα στοιχεία του 
φακέλου και την με αριθ. 
πρωτ. 5489/12-10-2015 
εισήγηση  
του νομικού συμβούλου της 
ΠΑΜΘ  προκύπτει ότι 
κατ΄εφαρμογή των 
αποφάσεων αριθ. 132/2013 
του Ειρηνοδικείου Καβάλας 
και αριθ. 99/2015 του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Καβάλας πρέπει να 
καταβληθεί στην « 
Χ.Αρτεμιάδης-Αφοι Βροχίδη 
Ο.Ε.» το επιδικασθέν 
κεφάλαιο ποσού 13.999,85 
€, οι νόμιμοι τόκοι ποσού 
3.022,13 € και η 
επιδικασθείσα δικαστική 

ΑΔΑ: ΩΝΘ87ΛΒ-Τ4Τ



δαπάνη ποσού 450 € δηλ. 
συνολικά το ποσό των 
13.999,85 +3.022,13 
+450,00 = 17.471,98 €. 
Επειδή σύμφωνα  με την με 
αριθ.πρωτ.5489/12-10-2015 
εισήγηση του νομικού 
συμβούλου της ΠΑΜΘ το 
ένδικο μέσο της αναίρεσης 
στον Αρειο Πάγο δεν έχει 
πιθανότητα ευδοκίμησης. 
Επειδή η αριθ.99/2015 
απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Καβάλας είναι 
οριστική και τελεσίδικη. 
Επειδή σύμφωνα με το 
άρθρο 176 του Ν.3852/2010 
όπως αυτό αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 σύμφωνα με το 
οποίο η Οικονομική 
Επιτροπή είναι αρμόδια  για 
«Το συμβιβασμό ή την 
κατάργηση δίκης που έχει 
αντικείμενο μέχρι ποσού  των 
σαράντα πέντε χιλιάδων 
(45.000) ευρώ……» 
 
Ε ι σ η γ ο ύ μ ε θ α  
Σύμφωνα με το άρθρο 176 
του Ν.3852/2010 όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
5 του Ν.4071/2012 και την με 
αριθ.πρωτ.5489/12-10-2015 
εισήγηση του νομικού 
συμβούλου της ΠΑΜΘ, την 
έγκριση διάθεσης πίστωσης 
δαπάνης της Π.Ε. Καβάλας 
ύψους 17.471,98€  
προκειμένου να αποσταλεί 
στην Υπηρεσία Δημοσίου 
Ελέγχου για την πληρωμή 
στην δικαιούχο « 
Χ.Αρτεμιάδης-Αφοι Βροχίδη 
Ο.Ε.» κατ΄εφαρμογή των 
αποφάσεων 132/2013 του 
Ειρηνοδικείου Καβάλας και 
της 99/2015 του Μονομελούς 
Διοικητικού Πρωτοδικείου 
Καβάλας, με τα ποσά και για 
τους λόγους που 
αναγράφονται στο σκεπτικό 
του παρόντος ως ακολούθως 
: 
επιδικασθέν κεφάλαιο ποσού                    
13.999,85 € 
τόκοι υπερημερίας ποσού                           
3.022,13 € 
δικαστική δαπάνη ποσού                               
450,00 € 
                                                  
ΣΥΝΟΛΟ   17.471,98 € 

3. 3072.0892.0001 8.676,10 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΥΠΕΡ Ν. 
ΜΕΡΤΖΙΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

228.570,76 € 198.330,06 € 

ΑΔΑ: ΩΝΘ87ΛΒ-Τ4Τ



ΩΣ ΑΚΟΛΟΥΘΩΣ: 
ΕΠΙΔΙΚΑΣΘΕΝ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 
ΠΟΣΟΥ 6.698,10 € 
ΤΟΚΟΙ ΥΠΕΡΗΜΕΡΙΑΣ 
ΠΟΣΟΥ                            
1.978,00 € 
 
ΣΥΝΟΛΟ   8.676,10 € 
 
Επί του θέματος κάνουμε 
αναλυτικά γνωστά τα εξής: 
 
Ιστορικό. 
 Το έτος 2010 η Εταιρεία  
«ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΕΡΤΖΙΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
.» κατόπιν αποφάσεων 
της4ης Νομαρχιακής 
Επιτροπής του Νομαρχιακού 
Διαμερίσματος Καβάλας 
προέβη στην εκτύπωση 
έντυπου υλικού 
προοριζόμενου για 
πολιτιστικές εκθέσεις και 
εκδηλώσεις . 
Με την αριθ.8/2013 απόφαση 
του Ειρηνοδικείου Καβάλας η 
ΠΑΜΘ-Π.Ε.Καβάλας 
διατάχθηκε να πληρώσει 
στην προαναφερόμενη 
Εταιρεία το ποσό των 
6.698,10 € νομιμότοκα και 
μέχρι εξοφλήσεως. 
Κατά της αριθ. 8/2013 
διαταγής πληρωμής του 
Ειρηνοδικείου Καβάλας 
ασκήθηκε ανακοπή, η οποία 
απορρίφθηκε με την αριθ. 
655/2013 όμοια.   
Κατά της προαναφερόμενης 
απόφασης η Π.Ε.Καβάλας 
άσκησε έφεση, η οποία 
απορρίφθηκε με την αριθ. 
117/2015 απόφαση του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Καβάλας.  
Ύστερα από τα παραπάνω 
το επιδικασθέν ποσό 
σύμφωνα με τις αποφάσεις 
αριθ. 8/2013 και 655/2013 
του Ειρηνοδικείου Καβάλας, 
και την αριθ. 117/2015 
απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Καβάλας 
ανέρχεται στο ποσό των 
6.698,10 € και με τα νόμιμα 
τοκοχρεωλύσια 1.978,00 € 
στο ύψος των 6.698,10 
+1.978,00 = 8.676,10€ 
 
Σκεπτικό. 
Επειδή σύμφωνα με τα 
στοιχεία του φακέλου 
προκύπτει ότι η «ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΕΡΤΖΙΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε »  
ανέλαβε την εκτύπωση του 
έντυπου υλικού, κατόπιν 

ΑΔΑ: ΩΝΘ87ΛΒ-Τ4Τ



αποφάσεως της 4ης 
Νομαρχιακής Επιτροπής του 
Νομαρχιακού διαμερίσματος 
Καβάλας, και εξέδωσε προς 
τούτο τα απαιτούμενα νόμιμα 
παραστατικά. 
Επειδή σύμφωνα με το 
άρθρο 176 του Ν.3852/2010 
όπως αυτό αντικαταστάθηκε 
με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 σύμφωνα με το 
οποίο η Οικονομική 
Επιτροπή είναι αρμόδια  για 
«Το συμβιβασμό ή την 
κατάργηση δίκης που έχει 
αντικείμενο μέχρι ποσού  των 
σαράντα πέντε χιλιάδων 
(45.000) ευρώ……» 
 
Επειδή σύμφωνα  με την με 
αριθ. πρωτ. 5347/2-10-2015 
εισήγηση του νομικού 
συμβούλου της ΠΑΜΘ το 
ένδικο μέσο της αναίρεσης 
στον Αρειο Πάγο δεν έχει 
πιθανότητα ευδοκίμησης. 
Επειδή η αριθ.117/2015 
απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Καβάλας είναι 
οριστική και τελεσίδικη. 
 
Ε ι σ η γ ο ύ μ ε θ α  
Σύμφωνα με το άρθρο 176 
του Ν.3852/2010 όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
5 του Ν.4071/2012 και την με 
αριθ.πρωτ.5347/2-10-2015 
εισήγηση του νομικού 
συμβούλου της ΠΑΜΘ, την 
έγκριση διάθεσης πίστωσης 
δαπάνης της Π.Ε. Καβάλας 
ύψους 8.676,10 € 
προκειμένου να αποσταλεί 
στην Υπηρεσία Δημοσίου 
Ελέγχου για την πληρωμή 
στην δικαιούχο «ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΜΕΡΤΖΙΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
.» κατ΄ εφαρμογή των 
αποφάσεων 8/2013 και 
655/2013 του Ειρηνοδικείου 
Καβάλας και της 117/2015 
απόφασης του Μονομελούς 
Διοικητικού Πρωτοδικείου 
Καβάλας, με τα ποσά και για 
τους λόγους που 
αναγράφονται στο σκεπτικό 
του παρόντος ως ακολούθως 
: 
επιδικασθέν κεφάλαιο ποσού                    
6.698,10 € 
τόκοι υπερημερίας ποσού                         
1.978, 00 € 
 
ΣΥΝΟΛΟ  8.676,10 € 

ΑΔΑ: ΩΝΘ87ΛΒ-Τ4Τ



4. 3072.0841.0001 1.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΕΡΙΛΗΨΕΩΝ ΤΩΝ 
ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2015 ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

10.000,00 € 2.632,72 € 

5. 3192.0821.0006 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣ
Η 

ΕΤΟΣ 2016 
 

156.000,00 
€ 

ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ  
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΣΟΥ 
156.000,00 € ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΗΣ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015 – 
2016 ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ 
ΑΠΟ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΕΩΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2016. Η ΠΡΟΣ 
ΕΚΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΘΑ ΕΙΝΑΙ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΤΗΣ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, ΜΕ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 03/οικ. 3429/28-08-
2015 

  

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  812/2015. 
 

 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

       ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 
     ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

       ΧΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
       ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ 

                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΝΘ87ΛΒ-Τ4Τ


		2015-11-05T11:24:59+0200
	Athens




